

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odpadní jímka (žumpa)

JKSO:
Místo: Dolní Žleb

CC-CZ:
Datum: 02.06.2021

Objednatel:
Město Šternberk

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

IČ: .02160021
DIČ: CZ02160021

Projektant:
Ing. Petr Suk

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	197 991,82
Ostatní náklady	2 000,00

Cena bez DPH	199 991,82
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	199 991,82	41 998,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	241 990,10
-------------------	--------------	-------------------

<p>Projektant</p> <p>Datum a podpis: _____ Razítko _____</p>
--

<p>Zpracovatel</p> <p>Datum a podpis: _____ Razítko _____</p>

<p>Objednavatel</p> <p>Datum a podpis: _____ Razítko _____</p>
--

<p>Zhotovitel</p> <p>Datum a podpis: _____ Razítko _____</p>
--

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odpadní jímka (žumpa)

Místo: Dolní Žleb

Datum:

02.06.2021

Objednatel: Město Šternberk

Projektant:

Ing. Petr Suk

Zhotovitel:

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Štěpánov Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	197 991,82
HSV - Práce a dodávky HSV	197 991,82
1 - Zemní práce	70 685,75
2 - Zakládání	6 907,92
8 - Trubní vedení	115 088,00
998 - Přesun hmot	5 310,15
2) Ostatní náklady	2 000,00
Zařízení staveniště	500,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	1 000,00
Kompletační činnost	500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	199 991,82

ROZPOČET

Stavba: Odpadní jímka (žumpa)

Místo: Dolní Žleb

Datum: 02.06.2021

Objednatel: Město Šternberk

Projektant: Ing. Petr Suk

Zhotovitel: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Štětí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

197 991,82

HSV - Práce a dodávky HSV

197 991,82

1 - Zemní práce

70 685,75

4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	39,040	310,00	12 102,40
5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	39,040	30,00	1 171,20
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,280	380,00	6 566,40
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	17,280	30,00	518,40
35	K	133201199	Příplatek za ruční výkop v místě křížení podzemních sítí (dvojnásobné křížení sítí NN a trubního vedení vody DN800)	m3	5,856	600,00	3 513,60
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	39,040	90,00	3 513,60
13	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	56,320	175,00	9 856,00
20	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,653	225,00	5 321,93
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	47,306	250,00	11 826,50
16	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,667	345,00	11 270,12
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	4,860	340,00	1 652,40
34	M	58337303	šterkopisek frakce 0-8	t	9,720	310,00	3 013,20
21	K	210021063	Osazení výstražné folie z PVC	m	18,000	10,00	180,00
22	M	69311308	pás varovný plný šíře 22 cm	m	18,000	10,00	180,00

2 - Zakládání

6 907,92

11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm v tl. 250mm	m3	4,035	1 340,00	5 406,90
25	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 4 až 8 mm v tl. 50 mm	m3	0,807	1 860,00	1 501,02

8 - Trubní vedení

115 088,00

33	K	871257289	Šachta revizní DN 400 (sestava šachtové dno přímé DN 400/125, kanalizační šachtovou rouru DN 400 délky 1000mm, plastový poklop kulatý s víkem uzamykatelným na dva šrouby třídy A15), dodávka vč. montáž	ks	1,000	7 700,00	7 700,00
27	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 vč. tvarovek	m	18,000	316,00	5 688,00
28	K	877275211R	Napojení splaškové kanalizace do ŽB jímky tl. stěny 120mm vč. utěsnění prostupu + napojení nové kanalizace na stávající kanalizaci v objektu prodejního kiosku	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
30	K	878001001	Dodávka ŽB jímky o objemu 11,2m3 se stropem z ŽB, tl. stěny 120mm a komínkem 600x600x600mm, poklop kompozit B125L 600x600mm, vývrt s těsněním 110-200mm (závěsná oka pro montáž)	kpl	1,000	68 300,00	68 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	878001002	Montáž jímky ŽB 11,2m3	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
32	K	898001003	Doprava jímky ŽB 11,2m3	kpl	1,000	12 900,00	12 900,00
998 - Přesun hmot							5 310,15
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	31,421	169,00	5 310,15

VP - Vícepráce

0,00